1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GRZĄDKOWSKI 

2.Imiona 1 - KRZYSZTOF MAREK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 80081505276, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 99 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOSCI 4.950 ZŁ
(CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

8 - 198 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9.900,00
(DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 - DEVELOTEAM INVESTMENT LIMITED

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 16 37 (TRZYDZIEŚCI SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.850ZŁ (TYSIĄC
OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

16 17 99 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.950ZŁ
(CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

17 21 153 (STO PIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.650ZŁ (SIEDEM
TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

21 22 253 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.650ZŁ
(DWANAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

22 26 440 (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.000 ZŁ
(DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

26 - 520 (PIĘĆSET DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 26.000 ZŁ
(DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 26 SEEDILON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 26 145858390

4.Numer KRS 16 26 0000400631

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 17 35 (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.750ZŁ (TYSIĄC
SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

17 21 46 (CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.300ZŁ (DWA
TYSIĄCE TRZYSTA ZŁOTYCH)

21 22 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.000ZŁ (TRZY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

22 26 80 (OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.000 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 26 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 26 KONIKIEWICZ 

2.Imiona 17 26 SŁAWOMIR ADAM

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 26 64070607473, ------

4.Numer KRS - - *****